
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.403.2023 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 31 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz.40 i 572) oraz art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 i 1273), art. 111 ustawy z 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29-12-2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023           
Zmienionej uchwałą nr LXIII/429/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 26.01.2023 roku  
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.353.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31.01.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXV/438/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 23.02.2023 roku   
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.367.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 09.03.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXVI/442/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 30.03.2023 roku  
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.373.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 14.04.2023 r. 
Zmienionej uchwałą nr LXVII/447/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 27.04.2023 roku  
Zmienionej uchwałą nr LXIX/455/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 25.05.2023 roku  
Zmienionej uchwałą nr LXIX/462/2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 22.06.2023 roku  
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.389.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 30.06.2023 r. 
Zmienionej zarządzeniem nr OOG.0050.400.2023 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 17.07.2023 r. wprowadza 
się zmiany: 

1. § 1 ust 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok dokonując zwiększenia o kwotę o 4.095,99 zł do łącznej kwoty 
82.379.260,48 zł, z tego:           
pkt 1) dochody bieżące zwiększono o kwotę 4.095,99 zł do kwoty 70.647.683,86 zł.     
pkt 2) dochody majątkowe w kwocie 11.731.576,62 zł.       
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:        
pkt 1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 
ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszego zarządzenia. 

2. § 2 ust 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 dokonując zwiększenia o kwotę 4.095,99 zł. do łącznej kwoty 
86.006.253,05 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące zwiększono o kwotę 4.095,99 zł do kwoty 70.986.330,32 zł.    
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.019.922,73 zł.        
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:        
pkt 1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami,
 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

3. W § 15 uchwały budżetowej na rok 2023: 

1) dokonuje się zmiany w pkt 4: „Wydatki na zadnia bieżące realizowane w 2023 roku w ramach środków 
z Funduszu Pomocy”, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9426DCC-95FF-4304-8D1C-ECC2055336C5. Podpisany Strona 1



5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

6. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 
3 do niniejszego zarządzenia. 

7. W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w „Wykazie zadań inwestycyjnych 
przyjętych do realizacji w 2023 roku” określonych w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

8. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej na rok 2023 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9426DCC-95FF-4304-8D1C-ECC2055336C5. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr OOG.0050.403.2023  Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31-07-2023 r. 
 

  DOCHODY 
 
  W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 

wprowadza się zmiany: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 437 706,62 95,99 437 802,61 

 75095  Pozostała działalność 590,62 95,99 686,61 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

585,62 95,99 681,61 

855   Rodzina 5 227 285,62 4 000,00 5 231 285,62 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

72 722,00 4 000,00 76 722,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

72 722,00 4 000,00 76 722,00 

Razem: 82 375 164,49 4 095,99 82 379 260,48 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9426DCC-95FF-4304-8D1C-ECC2055336C5. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr OOG.0050.403.2023  Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31-07-2023 r. 
 

WYDATKI 
 

  W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 
wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 765 000,00 0,00 1 765 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 55 000,00 0,00 55 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 5 000,00 15 000,00 

  4260 Zakup energii 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 

710   Działalność usługowa 513 352,00 0,00 513 352,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 359 770,00 -10 000,00 349 770,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 299 770,00 -10 000,00 289 770,00 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 82 180,00 10 000,00 92 180,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 82 180,00 10 000,00 92 180,00 

750   Administracja publiczna 8 866 041,22 95,99 8 866 137,21 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 7 341 188,34 0,00 7 341 188,34 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 495 779,45 -15 000,00 4 480 779,45 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 94 000,00 15 000,00 109 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 220,00 -20 000,00 180 220,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 804 500,00 20 000,00 824 500,00 

 75095  Pozostała działalność 181 143,12 95,99 181 239,11 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7 503,92 95,99 7 599,91 

801   Oświata i wychowanie 34 657 556,31 0,00 34 657 556,31 

 80101  Szkoły podstawowe 19 325 745,90 -37 970,00 19 287 775,90 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 439 000,00 -15 000,00 2 424 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 179 000,00 -4 300,00 174 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 390 000,00 -2 700,00 2 387 300,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 340 000,00 -300,00 339 700,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 41 300,00 -4 668,00 36 632,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 801 002,00 -11 002,00 790 000,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 999 388,91 -3 330,00 996 058,91 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 500,00 -3 330,00 30 170,00 

 80104  Przedszkola  8 537 063,27 31 560,00 8 568 623,27 

  3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 220 300,00 4 500,00 224 800,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 500,00 -10 500,00 104 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 883 085,00 -2 000,00 881 085,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 114 244,00 59 160,00 3 173 404,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 254 000,00 -19 600,00 234 400,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9426DCC-95FF-4304-8D1C-ECC2055336C5. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

 80107  Świetlice szkolne 787 550,79 11 100,00 798 650,79 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 103 450,00 2 700,00 106 150,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 14 750,00 300,00 15 050,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 530 900,00 15 000,00 545 900,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 46 800,00 -6 900,00 39 900,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 791 785,00 -1 360,00 1 790 425,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 710 000,00 8 640,00 718 640,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 500,00 -10 000,00 44 500,00 

855   Rodzina 5 712 122,62 4 000,00 5 716 122,62 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

72 722,00 4 000,00 76 722,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 722,00 4 000,00 76 722,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 305 416,11 0,00 1 305 416,11 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 149 115,38 0,00 149 115,38 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 200,00 600,00 1 800,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 3 500,00 9 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 114 515,38 -4 100,00 110 415,38 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 154 200,73 0,00 154 200,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 4 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -4 000,00 26 000,00 

926   Kultura fizyczna 895 350,00 0,00 895 350,00 

 92601  Obiekty sportowe 585 750,00 0,00 585 750,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -2 500,00 12 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 3 500,00 36 500,00 

Razem: 86 002 157,06 4 095,99 86 006 253,05 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9426DCC-95FF-4304-8D1C-ECC2055336C5. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr OOG.0050.403.2023  Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31-07-2023 r. 
 

 
 

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku. 

 
  W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 2022 roku 

wprowadza się zmiany: 
  

 DOCHODY  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 176 668,62 4 000,00 5 180 668,62 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

72 722,00 4 000,00 76 722,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

72 722,00 4 000,00 76 722,00 

Razem: 5 921 353,20 4 000,00 5 925 353,20 

 
 

 WYDATKI 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 176 668,62 4 000,00 5 180 668,62 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

72 722,00 4 000,00 76 722,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 72 722,00 4 000,00 76 722,00 

Razem: 5 917 182,75 4 000,00 5 921 182,75 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9426DCC-95FF-4304-8D1C-ECC2055336C5. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr OOG.0050.403.2023  Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31-07-2023 r. 
 

 
 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH DO REALIZACJI W 2023 ROKU 
 
 W załączniku Nr 8 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 29 grudnia 
2022 roku wprowadza się zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

740 000,00 0,00 740 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 740 000,00 0,00 740 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 000,00 0,00 665 000,00

   
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare 
Miasto, ul. Brzozowa wraz z dokumentacją 

35 000,00 1 100,00 36 100,00

   
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare 
Miasto, ul. Lipowa wraz z dokumentacją 

45 000,00 5 500,00 50 500,00

   
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare 
Miasto, ul. Morelowa – kontynuacja 

43 000,00 3 500,00 46 500,00

   
Budowa oświetlenia ulicznego w m. Stare 
Miasto, ul. Wichrowe Wzgórze  

30 000,00 4 500,00 34 500,00

   
Dostawa i montaż 4 lamp solarnych w m. 
Główiew 

40 000,00 - 9 100,00 30 900,00

   
Dostawa i montaż lamp solarnych w m. 
Kazimierów 

20 000,00 - 5 500,00 14 500,00

  
Razem 15 019 922,73 0,00 15 019 922,73

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9426DCC-95FF-4304-8D1C-ECC2055336C5. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

Załącznik nr 5 do Zarządzenia nr OOG.0050.403.2023  Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 31-07-2023 
 

 
   W załączniku Nr 10 pkt 4 do Uchwały Nr LXII/415/2022 Rady Gminy Stare Miasto z dnia  

29 grudnia 2022 roku wprowadza się zmiany: 
 
PKT 4. WYDATKI NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE W ROKU 2023 W RAMACH 
ŚRODKÓW Z FUNDUSZU POMOCY  

Lp. Dział Rozdział Paragraf Treść 

Jednostka 
odpowiedzial

na lub 
koordynując

a 

Planowana 
kwota na 
rachunku 

bankowym 

Zmiana 

Planowana 
kwota na 

rachunku po 
zmianie 

Wydatki  

Wartość  Zmiana Po zmianie 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

1. 758 75814 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy  na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy - oświata 

GMINA 230 745,00   230 745,00       

      905 Przychody GMINA 660,37   660,37       

            231 405,37 0,00 231 405,37 0,00 0,00 0,00 

  750 75095 4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Urząd gminy       7057,50   7 057,50 

  750 75095 4860 
Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

Urząd gminy       300,00   300,00 

            0,00 0,00 0,00 7 357,50 0,00 7 357,50 

  801 80101 4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Stare 
Miasto, 
Żychlin, 
Żdżary 

      56 146,00   56 146,00 

  801 80101 4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      15 000,00   15 000,00 

  801 80101 4750 Wynagrodzenia 
nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      52 356,27   52 356,27 

  801 80101 4850 Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      13 456,00   13 456,00 

  801 80101 4860 
Pozostałe wydatki bieżące 
na zadania związane z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy 

      2 010,00   2 010,00 

            0,00 0,00 0,00 138 968,27 0,00 138 968,27 

  801 80104 4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Przedszkole 

      30 400,00   30 400,00 

  801 80104 4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      24 600,06   24 600,06 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9426DCC-95FF-4304-8D1C-ECC2055336C5. Podpisany Strona 1



 
 

 

 
 
 

  801 80104 4850 Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      4 970,00   4 970,00 

            0,00 0,00 0,00 59970,06 0,00 59970,06 

  801 80113 4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Stare 
Miasto, 
Żychlin, 
Żdżary 

      1711,00   1 711,00 

  801 80113 4840 Honoraria, wynagrodzenia 
agencyjno-prowizyjne i 
wynagrodzenia 
bezosobowe wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      3800,00   3 800,00 

  801 80113 4850 Składki i inne pochodne 
od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

      760,00   760,00 

            0,00 0,00 0,00 6 271,00 0,00 6271,00 

  801 80148 4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

SP Stare 
Miasto, 

Przedszkole 

      15500,00   15 500,00 

            0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 15 500,00 

  801 80195 4370 Zakup usług związanych z 
pomoc obywatelom 
Ukrainy 

SP Stare 
Miasto 

      3338,54   3 338,54 

            0,00 0,00 0,00 3 338,54 0,00 3 338,54 

            231 405,37 0,00 231 405,37 231 405,37 0,00 231 405,37 

2. 750 75095 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy  na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy 

GMINA 32,00 0,00 32,00 0     

  750 75095 4350 Wydatki na obsługę 
zdania art. 9 ust 1A i 1B 
ustawy - PZ i RDK  

Urząd Gminy       32,00 0 32,00 

            32,00 0,00 32,00 32,00 0,00 32,00 
3. 750 75095 2100 Środki z Funduszu 

Pomocy  na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy - ZDJĘCIA 

GMINA 139,20   139,20 

      

  
750 75095 4370 Zakup usług związanych z 

pomoc obywatelom 
Ukrainy 

Urząd Gminy       
139,20   139,20 

            139,20 0,00 139,20 139,20 0,00 139,20 

4. 750 75095 2100 Środki z Funduszu 
Pomocy  na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom 
Ukrainy - PESEL 

GMINA 414,42 95,99 510,41       

  

750 75095 4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w 
związku z pomoc 
obywatelom Ukrainy 

Urząd Gminy 

      414,42 95,99 510,41 

            414,42 95,99 510,41 414,42 95,99 510,41 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9426DCC-95FF-4304-8D1C-ECC2055336C5. Podpisany Strona 2



 
 

 

 
 
 

5. 852 85295 2100 Dochody ze środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 7 100,00   7 100,00       

  852 85295 3290 Wydatki na zapewnienie 
dożywiania 

GOPS       7 100,00   7 100,00 

            7 100,00 0,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 

6.1. 853 85395 2100 Dochody ze środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 
zakwaterowanie 

GMINA 63 888,00   63 888,00       

  853 85395 3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

        63 680,00   63 680,00 

  853 85395 4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

        208,00   208,00 

            63 888,00 0,00 63 888,00 63 888,00 0,00 63 888,00 

6.2. 853 85395 2100 Dochody ze środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom [300+] 

GMINA 6 120,00   6 120,00       

  853 85395 3290 Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

        6 000,00   6 000,00 

  853 85395 4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

        120,00   120,00 

            6 120,00 0,00 6 120,00 6 120,00 0,00 6 120,00 

7. 855 85595 2100 Dochody ze środków 
Funduszu Pomocy 
uchodźcom 

GMINA 14 015,00   14 015,00       

  855 85595 3290 Wydatki na wypłatę 
świadczeń rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy 

GOPS       13 606,00   13 606,00 

  855 85595 4740 Wynagrodzenia i 
uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

GOPS       409,00   409,00 

            14 015,00 0,00 14 015,00 14 015,00 0,00 14 015,00 

          OGÓŁEM 323 113,99 95,99 323 209,98 323 113,99 95,99 323 209,98 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9426DCC-95FF-4304-8D1C-ECC2055336C5. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr OOG.0050.403.2023 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 31 lipca 2023 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2023. 

DOCHODY 

w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie dochodów bieżących 
z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na PESEL UKR o kwotę 95,99 zł. 

w rozdziale 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” dokonano zwiększenia planu 
dotacji celowej na zadania zlecone na podstawie zawiadomienia Wojewody Wielkopolskiego nr FB-
I.3111.274.2023.7, z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenia zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna, o kwotę 4.000,00 zł. 

Po dokonanych zmianach dochody zwiększą się o kwotę 4.095,99 zł. 

WYDATKI  

w dziale 70007 „Gospodarka mieszkaniowa zasobem gminy” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami, zwieszając na zakup materiałów – węgla, a zmniejszając na 
zakup energii w kwocie 5.000,00 zł. 

w dziale 710 „Działalność usługowa” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy 
rozdziałami na zakup usług pozostałych, zmniejszając w rozdziale 71004 „Plany zagospodarowania 
przestrzennego”, a zwiększając w rozdziale 71012 „Zadania z zakresu geodezji i kartografii” w kwocie 
10.000,00 zł. 

w rozdziale 75023 „Urzędy gmin” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy 
paragrafami, zmniejszając na wynagrodzenia osobowe pracowników i zakup materiałów i wyposażenia, 
a zwiększając na wynagrodzenia bezosobowe i zakup usług pozostałych. 

w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” dokonano zwiększenia w planie wydatków bieżących na 
zakup materiałów w ramach środków z Funduszu Pomocy na PESEL UKR o kwotę 95,99 zł. 

w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe”, 80103 „Oddziały 
przedszkole…”, 80104 „Przedszkola”, 80107 „Świetlice szkolne”, 80148 „Stołówki szkolne 
i przedszkolne” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących pomiędzy rozdziałami i paragrafami 
na wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi od wynagrodzeń, w celu zapewnienia 
ciągłości bieżącej działalności jednostek oświatowych. 

·w rozdziale 85513 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów” dokonano zwiększenia w planie 
wydatków bieżących w ramach dotacji celowej na zadania zlecone na opłacenie składki na ubezpieczenia 
zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna, o kwotę 
4.000,00 zł. 

w rozdziale 90015 „Oświetlenie ulic placów i dróg” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
majątkowych pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi dotyczącymi budowy oświetlenia ulicznego zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

w rozdziale 92105 „Pozostałe zadania w zakresie kultury” dokonano przeniesienia w planie wydatków 
bieżących pomiędzy paragrafami zmniejszając na zakup usług pozostałych, a zwiększając na wynagrodzenia 
bezosobowe i składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie 4.100,00 zł. 

w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” dokonano przeniesienia w planie 
wydatków bieżących pomiędzy paragrafami zmniejszając na zakup usług pozostałych, a zwiększając na 
zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 4.000,00 zł. 

w rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” dokonano przeniesienia w planie wydatków bieżących 
pomiędzy paragrafami zmniejszając na składki na ubezpieczenia społeczne i wynagrodzenia bezosobowe, 
a zwiększając na zakup materiałów i wyposażenia w kwocie 3.5000 zł. 

Po dokonanych zmianach wydatki zwiększą się o kwotę 4.095,99 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9426DCC-95FF-4304-8D1C-ECC2055336C5. Podpisany Strona 1



 Wójt Gminy  

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9426DCC-95FF-4304-8D1C-ECC2055336C5. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.403.2023 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 31 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


